雅士空调加湿器 雅士空调电极加湿器 雅士加湿器 AEH3364-CL
产品名称 雅士空调加湿器 雅士空调电极加湿器
雅士加湿器 AEH3364-CL
公司名称 欧德诺（山东）商贸有限公司
价格 2000.00/个
规格参数 品牌:雅士空调加湿器
型号:AEH3364-CL
产地:山东
公司地址 东昌东路金融中心8-1209
联系电话 06358808465 13256355702
产品详情
雅士空调起身为永通公司。公司于1971年再香港成立。1998年雅士空调为批进入内陆投资的净化空调工
厂。2012年再北京成立了全球研究中心。2014年再中山成立了雅士电器厂。2010年再山东潍坊建立了第二
大基地。山东雅士股份有限公司。雅士空调为国内大多医院都有合作。
雅士空调分初效段，中效段，表冷段，加湿段，除湿段，风机段，送风段。
主要说明加湿器段的文章;雅士空调加湿器为雅士空调保价护航。雅士空调加湿段采用雅士AEH系列电极
加湿器。雅士AEH系列电极加湿器性能稳定，加湿效果好，洁净。雅士加湿器深受客户喜爱。
雅士加湿器（雅士空调加湿器）AEH系列说明;
雅士加湿器（雅士空调加湿器）别名;雅士空调电极加湿器，雅士AEH加湿器，雅士空调加湿器，雅士空
调整体式电极加湿器
雅士加湿器（雅士空调加湿器）AEH系列再初内陆成立工厂时候，经历了好三个阶段。
雅士加湿器（雅士空调加湿器）AEH系列阶段采用诺曼加湿器，诺曼加湿器为瑞士诺曼产品，在加湿器
领域占有一席之位。雅士空调采用诺曼加湿器后，其AEH系列产品命名如下：
雅士加湿器（雅士空调加湿器）AEH-434-ND加湿量4kg  功率3kw电流4.4A
雅士加湿器（雅士空调加湿器）AEH-834-ND加湿量8kg  功率6kw电流8.8A
雅士加湿器（雅士空调加湿器）AEH-1534-ND加湿量15kg  功率12kw电流12A
雅士加湿器（雅士空调加湿器）AEH-2364-ND加湿量23kg  功率17kw电流26A
雅士加湿器（雅士空调加湿器）AEH-3264-ND加湿量32kg  功率23kw电流35A
雅士加湿器（雅士空调加湿器）AEH-4564-ND加湿量45kg  功率32kw电流49A
雅士加湿器（雅士空调加湿器）AEH-6564-ND加湿量65kg  功率49kw电流72A
与诺曼合作两年后，由于加湿桶结垢问题，加湿桶本身不可拆卸，所以更换为CONDAIR加湿器;当改成c
ondair加湿器后其命名也发生了变化，具体改动型号如下;
雅士加湿器（雅士空调加湿器）AEH-434-CD加湿量4kg  功率3kw电流4.4A
雅士加湿器（雅士空调加湿器）AEH-834-CD加湿量8kg  功率6kw电流8.8A
雅士加湿器（雅士空调加湿器）AEH-1534-CD加湿量15kg  功率12kw电流12A
雅士加湿器（雅士空调加湿器）AEH-2364-CD加湿量23kg  功率17kw电流26A
雅士加湿器（雅士空调加湿器）AEH-3264-CD加湿量32kg  功率23kw电流35A
雅士加湿器（雅士空调加湿器）AEH-4564-CD加湿量45kg  功率32kw电流49A
雅士加湿器（雅士空调加湿器）AEH-6564-CD加湿量65kg  功率49kw电流72A
同样也是和condair加湿器合作两年后，雅士空调加湿器正式和CAREL达成合作关系。和CAREL合作一直
至今2021年，和carel合作是稳定的供应商。具体型号如下;
雅士加湿器（雅士空调加湿器）AEH434-CL加湿量4kg  功率3kw电流4.4A
雅士加湿器（雅士空调加湿器）AEH834-CL加湿量8kg  功率6kw电流8.8A
雅士加湿器（雅士空调加湿器）AEH1534-CL加湿量15kg  功率12kw电流12A
雅士加湿器（雅士空调加湿器）AEH2564-CL加湿量23kg  功率17kw电流26A
雅士加湿器（雅士空调加湿器）AEH3364-CL加湿量32kg  功率23kw电流35A
雅士加湿器（雅士空调加湿器）AEH4564-CL加湿量45kg  功率32kw电流49A
雅士加湿器（雅士空调加湿器）AEH6564-CL加湿量65kg  功率49kw电流72A
雅士加湿器（雅士空调加湿器）再业内赢得了客户一致好评。为雅士空调的加湿器领域奠定了基础。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)